УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СТАНЦИЯ ЮНЫХ НАТУРАЛИСТОВ»

МКУДО «СЮН»

П Р И К А З

от  01.11. 2019  г. №  28

 г. Нязепетровск

Об итогах проведения районного

слёта натуралистов под девизом

«Я меняю мир вокруг себя»

В соответствии с Планом работы МКУДО «Станция юных натуралистов» от

06.09.2019 г., МКУДО «Станция юных натуралистов» организован и проведен

районный слёт натуралистов под девизом «Я меняю мир вокруг себя».

На основании решения жюри районного слёта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Информацию по итогам слёта принять к сведению (Приложение).

2. Утвердить список призеров районного слёта, наградить грамотами МКУДО

«Станция юных натуралистов».

3. Отметить положительную работу по подготовке к конкурсу педагогических

работников общеобразовательных организаций, занявших призовые места.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на Хакимову Ю.Н.,

методиста МКУДО «Станция юных натуралистов».

Директор МКУДО «Станция юных натуралистов»

Приложение к приказу

МКУДО «Станция юных натуралистов»
от  01.11. 2019  г. №  28

Итоговый протокол районного слёта натуралистов

«Я меняю мир вокруг себя»

От 01.11.2019 г.

Общекомандный зачет по итогам двух конкурсов

№ п/п Название команды Руководитель Место

Конкурс «Визитная карточка» - «Экологический театр мод»

1 МКОУ «Шемахинская СОШ» Усманова Н.Н. 1

2 Юные геологи, МКУДО «СЮН» Берсенёва О.В. 2

3 МКОУ «Ситцевская СОШ» Звонарёва И.Ю. 3

Конкурс «Информационно-творческий отчёт о деятельности

экологического объединения в течение года»

Номинация «Войди в природу другом»

1 Юные геологи, МКУДО «СЮН» Берсенёва О.В. 1

2 Школьное лесничество, МКУДО «СЮН» Лемтюгина Т.Н. 2

Номинация «Экология и творчество»

1 МКОУ «Шемахинская СОШ» Усманова Н.Н. 1

2 МКОУСОШ №3 Боронина Н.Н. 2

Номинация первые шаги в науку»

1 МКОУ «Ситцевская СОШ» Звонарёва И.Ю. 1

2 Юные исследователи, МКОУСОШ №1 Устюгова Л.Я. 2

Номинация «Умный сад, технологический огород»

1 Экологическая лаборатория «МКУДО

«СЮН»

Устюгова Л.Я. 1

Название команды Руководитель Место

МКОУ «Шемахинская СОШ» Усманова Н.Н. I

МКОУ «Ситцевская СОШ» Звонарёва И.Ю. II

Юные геологи, МКУДО «СЮН» Берсенёва О.В. III

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	АДМИНИСТРАЦИИ НЯЗЕПЕТРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	П Р И К А З